



FEV - 2603

NIT: 1007945872-8 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764083249288
de 2024-11-12, Prefijo: FEV, Rango 1001 AJ 3000 - Vigencia Desde: 2024-11-12 Hasta: 2026-11-12
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
KDX 349 210 BRR LOS SAUCES - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3223524467
E-mail: mairethparedes03@gmail.com

Fecha Emisión: 2025-03-09

Fecha Validación DIAN: 2025-03-09
Hora Validación DIAN: 21:20:37

CC o NIT: 22222222222-7
Forma de Pago: Contado
Cliente: CUANTIASMENORES
Medio de Pago: Efectivo
Régimen: No Responsable de IVA
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligación: No aplica - Otros
Fecha Vencimiento: 2025-03-09
Dirección: OCAÑA NS
Ciudad: Ocaña - Colombia
Teléfono:
Email: STROMKAMILO@GMAIL.COM



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	560808	FILPO GATOS X 8 KG	0.08	Unidad	57,142.91	2,857.09	0.00	0.00	4,999.98
2	560808	FILPO GATOS X 8 KG	0.05	Unidad	57,142.80	2,857.20	0.00	0.00	3,000.00
3	6002	MOJARRA 45 E	0.12	Unidad	164,761.88	8,238.11	0.00	0.00	20,999.95
4	1008	LEVAMISOL COJIN 3.5% X 30 ML DOSIS 1 ML POR CADA 4KG	1.00	Unidad	3,500.00	0.00	0.00	0.00	3,500.00
5	2643	SUPER POLLITO INICIACION DORADO	0.17	Unidad	100,000.00	5,000.03	0.00	0.00	18,000.05
6	126540	ENGORDE PARRILERO PIGMENTO	0.04	Unidad	89,523.70	4,476.28	0.00	0.00	4,000.00
7	127321	POLLO CAMPESINO FINCA	0.50	Unidad	71,428.58	3,571.42	0.00	0.00	37,500.00
8	931040	CONEJINA X 40 KG	0.16	Unidad	88,571.46	4,428.54	0.00	0.00	14,999.97
9	4504	CERDO LEVANTE NARANJA 1 P	1.00	Unidad	91,428.57	4,571.43	0.00	0.00	96,000.00
10	4510	CERDA GESTACION NARANJA P	0.50	Unidad	80,952.38	4,047.62	0.00	0.00	42,500.00
11	2533	SUPER POLLO ENGORDE DORADO	3.82	Unidad	101,904.76	5,095.24	0.00	0.00	409,000.01
12	2585	DISTRI INICIO Q	0.16	Unidad	80,952.36	4,047.64	0.00	0.00	14,000.01
13	31	ITALCAN WAFER X 30 KG	0.04	Unidad	102,857.14	5,142.97	0.00	0.00	4,000.00
14	182040	CODORNICES DE FINCA	2.00	Unidad	90,476.19	4,523.81	0.00	0.00	190,000.00
15	6079	AQUATROPICO E	0.15	Unidad	104,761.93	5,238.07	0.00	0.00	15,965.95
16	3535	PREPICO 100 DORADO Q	2.00	Unidad	82,857.15	4,142.86	0.00	0.00	174,000.00
17	3561	SUPER HUEVO PREPICO Q	0.12	Unidad	79,047.66	3,952.37	0.00	0.00	10,000.01
18	4513	CERDA LACTANCIA NARANJA P	0.50	Unidad	87,619.04	4,380.96	0.00	0.00	46,000.00
19	4513	CERDA LACTANCIA NARANJA P	1.00	Unidad	87,619.05	4,380.95	0.00	0.00	92,000.00
20	4506	CERDO ENGORDE NARANJA P	2.00	Unidad	83,809.53	4,190.48	0.00	0.00	176,000.00
21	4504	CERDO LEVANTE NARANJA 1 P	4.00	Unidad	91,428.57	4,571.43	0.00	0.00	384,000.00
22	4502	CERDITO INICIACION NARANJA P	0.50	Unidad	104,761.90	5,238.10	0.00	0.00	55,000.00



FEV - 2603

NIT: 1007945872-8 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764083249288
de 2024-11-12, Prefijo: FEV, Rango 1001 AJ 3000 - Vigencia Desde: 2024-11-12 Hasta: 2026-11-12
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
KDX 349 210 BRR LOS SAUCES - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3223524467
E-mail: mairethparedes03@gmail.com

Fecha Emisión: 2025-03-09

Fecha Validación DIAN: 2025-03-09
Hora Validación DIAN: 21:20:37

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	3,500.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:	22
IVA	1,725,681.83	5.00%	86,284.09					Base:	1,729,181.83
								Impuestos:	86,284.09
								Retenciones:	0.00
								Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	1,815,465.92
								Total Factura:	1,815,465.92

NOTAS:

SON: UN MILLÓN OCHOCIENTOS QUINCE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS CON NOVENTA Y DOS CENTAVOS M/CTE*****.